
Jakelu: seurojen puheenjohtajat, työntekijät ja joukkueiden yhteyshenkilöt. 

 

ILMOITA JOUKKUEESI JUNNUSUPER-SARJOIHIN 30.4. MENNESSÄ 
 

Ilmoittautuminen JunnuSuper-sarjoihin päättyy 30.4. Junnusuper-sarjoihin on 

mahdollisuus ilmoittautua ko. ajan jälkeen ottamalla yhteyttä aluevastaavaan.  

 

Eteläisen alueen (poislukien Kymenlaakso) JunnuSuper-turnausten pelipäivät ja 

turnauspaikkakunnat on päivitetty Eteläisen alueen nettisivuilla olevaan Pelipäivät

-taulukkoon.  

 

Kymenlaakson JunnuSuper järjestetään yhdessä Etelä-Karjalan joukkueiden 

kanssa. 

 

Ilmoittautumaan 

Eteläisen alueen JunnuSuper-sivusto 

 

ALUELEIRIJÄRJESTÄJIEN HAKU VUODELLE 2025 ON AUKI 
 

Vuoden 2025 alueleirit ovat hakumenettelyssä ajalla 2.4.-13.5.2024. Leirien 

järjestelyoikeuksia voivat hakea Suomen Pesäpalloliitto PPL ry:n jäsenseurat. 

 

Ennen hakemuksen jättämistä seuralta vaaditaan hyväksytty auditointi, jossa 

arvioidaan leirin toteuttamismahdollisuudet paikkakunnalla. Järjestelyoikeuksia 

hakevan seuran tulee ottaa hyvissä ajoin yhteyttä oman alueensa aluevastaavaan 

auditoinnin tiimoilta. 

 

Lue lisää 

 

LEIRIT EIVÄT OLE MITÄÄN ILMAN TUOMAREITA – MUISTA 

ILMOITTAA TUOMARIT ALUELEIREILLE 7.5. MENNESSÄ 
 

Jos seuralta osallistuu leirille 1–4 joukkuetta, tulee seuran tuoda leirille yksi 

tuomari/joukkue. Jos seuralta osallistuu leirille viisi tai useampia joukkueita, tulee 

seuran tuoda leirille viisi tuomaria.  

 

Mikäli leirille ilmoittautuu seuran alle 18-vuotias nuorisotuomari, osa 

joukkueilmoittautumisen vahvistuksena maksetusta joukkue- ja tuomarimaksusta 

palautetaan seuralle leirin jälkeen ja se maksetaan tuomarille alueleireille 

määriteltynä tuomaripalkkiona (50 €).  

 

Nuorisotuomareiden ilmoittautuminen alueleireille suljetaan 7.5.2024. Mikäli 

nuorisotuomaria ei ilmoiteta leirille ennen ilmoittautumisen sulkemista, joukkue- 

ja tuomarimaksu jää kokonaisuudessaan leirijärjestäjälle (erillistä sakkomaksua ei 

peritä)  

 

Leirijärjestäjän osuus on tarkoitettu leiriä järjestävälle seuralle järjestelyistä 

aiheutuviin kuluihin.  

 

Tuomareiden ilmoittautuminen täällä 

 

OLETHAN MUISTANUT LISENSSIN – KILPAILULUPA VAADITAAN 

KAIKISSA VIRALLISISSA PESÄPALLO-OTTELUISSA! 
 

Asianmukainen pelaajalisenssi vaaditaan jokaiselta pöytäkirjaan merkittävältä 

pelaajalta kaikissa sarja- ja leiriotteluissa. Pelinjohtajalle lisenssi on pakollinen 

Superpesiksessä, Ykköspesiksessä, suomensarjassa, nuorten Superpesiksessä ja 

nuorten Ykköspesiksessä. Tuomarikortin saamisen edellytyksiin kuuluu 

puolestaan tuomarilisenssi tai mikä tahansa pelaajan kilpailulisenssi. 

 

Kaikki pesäpallolisenssit hankitaan ja päivitetään Suomisportissa. 

Sisäänkirjautumisen jälkeen järjestelmä tarjoaa vain lisenssejä, jotka ovat 

liikkujalle iän tai aiemmin ostetun lisenssin puolesta mahdollisia. Kattavat 

ohjeistukset lisensseistä löytyvät osoitteesta www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit. 

 

Lue lisää 

 

UUSI PESISLIIKKARIKONSEPTI JULKAISTU! 
 

Pesäpalloliitto haluaa vastata lasten liikkumattomuuteen ja kannustaa yhä 

nuorempia lapsia löytämään liikunnan riemun uuden konseptin avulla. 

Liikkumisen ohella lapset pääsevät opettelemaan liikuntatuokioissa tunne- ja 

vuorovaikutustaitoja. Tavoitteena on saada vuoden 2024 aikana 1 600 lasta 

uudistuneeseen pesisliikkariin harrastamaan. 

 

Pesäpalloliiton uudessa Kunnariketun pesisliikkari -konseptissa pieniä lapsia 

kannustetaan liikkumaan leikin varjolla. Liikuntatuokiossa tärkeässä osassa ovat 

tunne- ja vuorovaikutustaitojen opetteleminen. Tunne- ja vuorovaikutustyökaluja 

on tuotettu yhteistyössä Ympyräisten kanssa 

 

Lue lisää 

 

MUITA AJANKOHTAISIA UUTISIA 
 

Tarkennus koskien tenavakentän etukaarta E-tyttöjen otteluissa 

 

Hippo-pesiskoulut ovat merkki kesästä 

 

Haetaan järjestäjiä 30–45-vuotiaiden SM-turnauksille 

 

Lady-Pesis-turnaus syksyllä Turussa ja Jyväskylässä – ilmoittautuminen alkaa 

23.4. klo 12 

 

Kotiutuskilpailuja nähdään huomattavasti enemmän alkavalla kaudella – näin 

vaihtosäännöt menevät 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi seuratoiminnan kehittämistukea 18 

pesäpalloseuralle 

 

Farmi- ja kaksoisedustussopimuksia kirjataan tulospalvelujärjestelmässä 

 

Kaikkien kansallispeli -hanke päätökseen – tulokset onnistuneita 

 

Tukea seuroille alle kouluikäisten pesisliikkarin järjestämiseen lähes 50 000 euroa 

  

 

OTA PPL ETELÄ SEURANTAAN SOMESSA 
 

PPL Etelä Instagramissa 

 

PPL Etelä Facebookissa   

 

POSTITUSLISTALTA POISTUMINEN 
 

Postituslistalle on nyt lisätty myös vuoden 2024 aluesarjoihin ilmoittautuneiden 

joukkueiden yhteyshenkilöt. Mikäli haluat poistua Suomen Pesäpalloliiton 

eteläisen alueen uutiskirjeen postituslistalta, ilmoitathan asiasta sähköpostilla, 

niin poistan sinut jakelulistoilta.  

 

Muista ottaa myös tilaukseen Pesäpalloliiton uutiskirje seuratoimijoille täältä.  

 

 

Marko Heikkinen 

  
aluevastaava  

Suomen Pesäpalloliitto ry, eteläinen alue  

040 560 0440  

marko.heikkinen@pesis.fi 
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